ffoorr  PPrreessss  RReelleeaassee

岡山大学法科大学院 発表

2007(平成 19)年 2 月 27 日

第 6 回 無料(法律)相談会の開催について

 岡山大学大学院法務研究科（代表者：赤松秀岳 法務研究科長、通称：岡山大学法科大学院）

では、「岡山大学法科大学院専門家ネットワーク」無料（法律）相談会を下記の要領

で開催いたします。

 関係各位において本件の周知にご協力を賜りたく、宜しくご高配くださいますよう

お願い申し上げます。

記

 １．開催日時 平成 19 年 3 月 25(日）13:30～16:00

          ［受付時間：13:00～15:00］

 ２．開催場所 岡山大学 五十周年記念館 ２F 会議室

           岡山市津島中 1－１－１［岡山大学津島キャンパス内］
   （駐車場に限りがありますので、公共交通機関をご利用下さい）

３．取扱内容 次の分野に関する相談
       １．法律一般 ２．税金関係 ３．土地・境界関係 他

 ４．問合せ先 ０８６－２５１－８４１２ [法律相談室 受付]

 ５．備   考 先着順受付で 1回の相談時間は原則 30 分以内です。

相談に関係する書類* などがあればご持参ください。
* 契約書、登記簿、戸籍謄本、その他関連する書類や写真など

   以上

担

当

岡山大学大学院法務研究科

法科大学院資料室
専門家ネットワーク事務局

電話：086-251-8413（谷）
    070-5551-0232（小田）

「岡山大学法科大学院専門家ネットワーク」について

 法律相談・法的紛争処理のワンストップサービスをめざし、法律分野と医療福祉分野に関

係する各種専門職によって平成 17 年 11 月 7 日に設立された団体（代表者：法科大学院教授
松村和德）。複数の分野にまたがる法律問題の相談や解決サービスのあり方について研究し授

業に役立てながら、その成果を無料相談会などの形で還元し地域社会に貢献することをめざ

している。無料相談会は定期的に行っている。